重庆路桥股份有限公司 关于持股 5%以上股东的股东发生变化 暨权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动属公司 5%以上股东杭实临芯科技创新(杭州) 有限公司(以下简称"杭实临芯")的股东发生变化。
- 公司股东杭实临芯的控股股东上海临珺电子科技有限公司(以 下简称"上海临珺")与湖南临岳明芯智能科技有限公司(以下简称 "临岳明芯") 签署《股权转让协议》,上海临珺将其持有的杭实临芯 30.207%的股权转让给临岳明芯。根据《上市公司收购管理办法》,上 海临珺和临岳明芯系一致行动人。
- 本次权益变动后, 杭实临芯及其一致行动人持有公司权益数量 未发生变化。
 - 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

2025年8月29日,公司持股5%以上股东杭实临芯的控股股东上 海临珺与临岳明芯签署《股权转让协议》,上海临珺将其持有的杭实 临芯 30. 207%的股权转让给临岳明芯。

本次股权转让后,临岳明芯持有杭实临芯 70. 207%的股权,上海临珺持有杭实临芯 29. 793%的股权。

根据《上市公司收购管理办法》的相关规定,上海临珺与临岳明 芯系一致行动人。

本次权益变动属公司股东杭实临芯的股东发生变化,本次权益变动后,杭实临芯及其一致行动人持有公司权益数量未发生变化,仍持有公司无限售条件流通股 146,553,161 股,占公司总股本的 11.03%。

上述权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。本次权益变动不涉及要约收购。

二、所涉及后续事项

本次权益变动事项详见上海临珺与临岳明芯披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

重庆路桥股份有限公司董事会 2025年9月2日